- 1 -

2025年１月20日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ

代 表 者 代表取締役社長  東郷  薫

（ コ ー ド 4 8 4 0 東 証 グ ロ ー ス ）

問合せ先 管理部ＩＲＧ課長 高橋 圭紀

電 話 0 3 ( 3 2 2 1 ) 0 2 1 1

通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年６月19日に修正・公表いたしました2024年12月期通期（2024年１

月１日～2024年12月31日）の個別業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 2024年12月期通期個別業績予想の修正（2024年１月１日～2024年12月31日）

                              （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 456 27 17 ２円28銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 491 100 72 ９円34銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 35 73 55 －

増  減  率 （  ％  ） 7.7 267.8 309.4 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

(2023 年 12 月期通期 )
528 466 444 57円02銭

２． 修正の理由

同日付で公表した「通期業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、投資事業において沖

縄リゾート開発プロジェクト案件が想定を超えて遅延していることに伴い、2024年12月期第４四半期

に売上高の計上を見込んでいた同プロジェクトの売上高の一部を追加で2025年12月期に計上する見

込みとなりました。その一方で、新規に収益性の高い不動産の販売による売上高を計上する見込みと

なりました。これにより、当社投資事業の売上高が350百万円から382百万円と当初の予測を上回る

見込みとなりました。当該物件の販売に伴い営業損益も改善し、経常利益及び親会社株主に帰属する

当期純利益も当初の予測を上回ることが見込まれます。

以上より、2024年12月期通期の売上高、経常利益及び当期純利益いずれも前回の予測数値を上回る

ことが見込まれるため、予想数値を修正することといたしました。

以上